NORADRAZWSTAown

NORA HONL
IRAZUSTA BERT
MARTIN HONDARRI BIA'BERTAKO IGOGAILUAK |
|GOG
Nacida en:
DONOSTIA
13-02-2001
. N° Ne e
Competindo L Clasificacion Puntos N° Mellor P
Tempada Club Condicion veces veces . : .
na ACT . club club banderastiempo tie
titular suplente
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 HONDARRIBIA Si No propia 2 15 4 19 10:49,18 12
2018 HIBAIKA Non No propia
2017 HIBAIKA Non No propia
2016 SAN JUAN Non Canterana

2015 SAN JUAN Non Canterana



